关于图书借阅及阅读学分相关事宜的通知
[bookmark: _GoBack]
各专业学生：
现就怡山校区图书借阅权限及阅读学分获取的相关事宜通知如下：
一、图书借阅权限的开通根据《福州大学图书馆电子证件借书流程》规定办理（详见附件二）。
二、修习2022-2023学年《阅读》学分具体事宜如下：
1、请详细阅读《福州大学至诚学院学生阅读学分实施办法(试行)》。
2、读书笔记以班级为单位提交，提交时间为每年6月份，提交地点及具体日期图书馆微信公众号或网站将另行公布。
3、至诚学院图书馆开放时间：周一至周日8:00—22:00。
4、阅读学分《阅读情况登记表》、图书馆公众号二维码详见附件。
5、如有疑问可以通过以下渠道进行咨询：
（1）福大至诚学院图书馆：0591-87893163  李老师

                                 福州大学至诚学院图书馆
                                      2023年3月16日
附件一：                                附件二：

[image: 4d21bd450252d74c15fef81350a14a1]附件三：图书馆公众号
image1.emf
阅读情况登记表.d ocx

Microsoft_Word_Document.docx
福州大学至诚学院阅读情况登记表

		学年

		20    ——20   学年

		系别

		专业

		年级、班级

		姓名

		学号

		书名

		作者

		读书笔记(不少于1500字，正反面打印后手写，不得网络抄袭）

		1000

		1500

		评定标准：

合格：能较为认真通读所选书目，对所选书目的思想内容有一定的认识和体会，笔记能清晰表达思想，文笔通顺，书面整洁，格式规范，字数达到1500字。

不合格：未按要求通读所选书目，笔记格式不规范，字数少于1500字。或者未能完成读书笔记甚至抄袭读书笔记者。

		等级评定结果: 合格不合格

[bookmark: _GoBack]                              （签字）             年 月 日

image2.emf
福州大学图书馆电 子证件借书流程.docx

Microsoft_Word_Document1.docx
[bookmark: _GoBack]福州大学图书馆电子证件借书流程

首先打开“福州大学图书馆微信公众号”点击“@我”，找到“读者中心（含电子证件）”项点击打开，在弹出的界面中选择“电子证件”即可通过扫码平台扫码核验证件并借书。

流程图：

[image: 未命名文件(1)]

image1.png

WHATES
EREARS

%

EEPO (2
BFEH)

EFEE

EEFaEs
&S

image3.jpeg

关于图书借阅及阅读学分相关事宜的通知

¸÷×¨ÒµÑ§Éú£º

ÏÖ¾ÍâùÉ½Ð£ÇøÍ¼Êé½èÔÄÈ¨ÏÞ¼°ÔÄ¶ÁÑ§·Ö»ñÈ¡µÄÏà¹ØÊÂÒËÍ¨ÖªÈçÏÂ£º

Ò»¡¢Í¼Êé½èÔÄÈ¨ÏÞµÄ¿ªÍ¨¸ù¾Ý¡¶¸£ÖÝ´óÑ§Í¼Êé¹Ýµç×ÓÖ¤¼þ½èÊéÁ÷³Ì¡·

¹æ¶¨°ìÀí£¨Ïê¼û¸½¼þ¶þ£©¡£

¶þ¡¢ÐÞÏ°

202

2

-

202

3

Ñ§Äê¡¶ÔÄ¶Á¡·Ñ§·Ö¾ßÌåÊÂÒËÈçÏÂ£º

1

¡¢ÇëÏêÏ¸ÔÄ¶Á

¡¶

¸£ÖÝ´óÑ§ÖÁ³ÏÑ§ÔºÑ§ÉúÔÄ¶ÁÑ§·ÖÊµÊ©°ì·¨

(

ÊÔÐÐ

)

¡·¡£

2

¡¢¶ÁÊé±Ê¼ÇÒÔ°à¼¶Îªµ¥Î»Ìá½»£¬Ìá½»Ê±¼äÎªÃ¿Äê

6

ÔÂ·Ý£¬Ìá½»µØµã¼°

¾ßÌåÈÕÆÚÍ¼Êé¹ÝÎ¢ÐÅ¹«ÖÚºÅ»òÍøÕ¾½«ÁíÐÐ¹«²¼¡£

3

¡¢ÖÁ³ÏÑ§ÔºÍ¼Êé¹Ý¿ª·ÅÊ±¼ä£ºÖÜÒ»ÖÁÖÜÈÕ

8:00

¡ª

22:00

¡£

4

¡¢ÔÄ¶ÁÑ§·Ö¡¶ÔÄ¶ÁÇé¿öµÇ¼Ç±í¡·¡¢Í¼Êé¹Ý¹«ÖÚºÅ¶þÎ¬ÂëÏê¼û¸½¼þ¡£

5

¡¢ÈçÓÐÒÉÎÊ¿ÉÒÔÍ¨¹ýÒÔÏÂÇþµÀ½øÐÐ×ÉÑ¯£º

£¨

1

£©¸£´óÖÁ³ÏÑ§ÔºÍ¼Êé¹Ý£º

0591

-

87893163

ÀîÀÏÊ¦

¸£ÖÝ´óÑ§ÖÁ³ÏÑ§ÔºÍ¼Êé¹Ý

202

3

Äê

3

ÔÂ

16

ÈÕ

¸½¼þÒ»£º

¸½¼þ¶þ£º

ÔÄ¶ÁÇé¿öµÇ¼Ç±í.d

ocx

¸£ÖÝ´óÑ§Í¼Êé¹Ýµç

×ÓÖ¤¼þ½èÊéÁ÷³Ì.docx

关于图书借阅及阅读学分相关事宜的通知     各专业学生：   现就怡山校区图书借阅权限及阅读学分获取的相关事宜通知如下：   一、图书借阅权限的开通根据《福州大学图书馆电子证件借书流程》 规定办理（详见附件二）。   二、修习 202 2 - 202 3 学年《阅读》学分具体事宜如下：   1 、请详细阅读 《 福州大学至诚学院学生阅读学分实施办法 ( 试行 ) 》。   2 、读书笔记以班级为单位提交，提交时间为每年 6 月份，提交地点及 具体日期图书馆微信公众号或网站将另行公布。   3 、至诚学院图书馆开放时间：周一至周日 8:00 — 22:00 。   4 、阅读学分《阅读情况登记表》、图书馆公众号二维码详见附件。   5 、如有疑问可以通过以下渠道进行咨询：   （ 1 ）福大至诚学院图书馆： 0591 - 87893163   李老师                                        福州大学至诚学院图书馆                                           202 3 年 3 月 16 日   附件一：                                  附件二：

阅读情况登记表.d ocx

福州大学图书馆电 子证件借书流程.docx